
关于焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让
焦国土网挂[2018]6号的更正公告

2018年5月4日在《焦作日报》发布了焦作市国有建设用地使用权网上
挂牌出让公告，现发布更正公告内容如下：

一、公告编号：焦国土网挂【2018】6号
二、公告名称：焦作市JGGT2018-1号国有建设用地使用权网上挂牌出让
公告日期：2018年5月4日
三、原公告内容：JGGT2018-1号宗地作为示范区棚户区改造项目，竞

得人需严格执行示范区棚改有关政策［关于鑫和社区（张建屯村）安置地块
土地挂牌出让条件情况说明］。

更正后内容：JGGT2018-1号宗地作为示范区棚户区改造项目，竞得人
需严格执行示范区棚改有关政策［关于鑫河社区（张建屯村）安置地块土地挂
牌出让条件情况说明］和示范区鑫河社区城中村改造项目征迁补偿安置方案。

四、其他内容不变
焦作市国土资源局高新技术产业开发区分局

2018年5月10日

焦作市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
焦国土网挂【2018】7号

经焦作市城乡一体化示范区管理委员会批准，焦作市国土资源局高新技
术产业开发区分局决定以网上挂牌方式出让两宗国有建设用地使用权，并委
托焦作市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况：

按照《焦作市人民政府关于推动房地产市场持续健康发展的意见》（焦政
【2016】11号）规定，JGGT2018-2、JGGT2018-3号宗地不再配建公共租赁住房。

JGGT2018-2号宗地作为示范区棚户区改造项目，竞得人需严格执行示
范区棚改有关政策［关于滨河社区（杨庄、北李万村）安置地块土地挂牌出让
条件情况说明］和示范区滨河社区城中村改造项目征迁补偿安置方案。

JGGT2018-3号宗地作为示范区棚户区改造项目，竞得人需严格执行示
范区棚改有关政策［关于沁泉湖社区（大北张村）安置地块土地挂牌出让条件
情况说明］和示范区沁泉湖社区城中村改造项目征迁补偿安置方案。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织除法律、法规另有
规定外，均可申请参加竞买（但欠缴土地出让金、闲置土地、囤地炒地以及不
履行国有土地使用权出让合同及存在土地其他违法违规现象的法人、自然人
和其他组织，在检察机关有行贿犯罪记录的不得申请竞买）。申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交易，即通过焦作市国有建设

用地使用权采矿权网上挂牌出让系统进行。凡办理数字证书，按要求足额缴
纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让仅限于网上竞价，按照价高
者得的原则确定竞得人，本次国有建设用地使用权挂牌为无底价挂牌。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《焦作市国有建设用地
使用权采矿权网上挂牌出让管理办法》《焦作市公共资源交易中心国有建设
用地使用权出让网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登录焦作市国有
建设用地使用权采矿权网上挂牌出让系统（http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）查询。凡
是办理数字证书的申请人可于2018年6月6日17时前，在网上浏览或下载出
让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让申购时间为2018年5月30日
8时至2018年6月6日17时，报价时间为：

JGGT2018-2号：2018年5月30日8时起至2018年6月8日9时止；
JGGT2018-3号：2018年5月30日8时起至2018年6月11日9时止。
六、申请人应当在挂牌报名截止前登录焦作市国有建设用地使用权采矿权

网上挂牌出让系统，并在系统上提交竞买申请并支付保证金。保证金到账截止
时间为2018年6月6日17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示
愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、如果在参加本次网上挂牌出让活动的过程中遇到疑难问题，请及时
联系，联系方式如下：

联系电话：（0391）3568876 岳先生（公共资源交易中心）
（0391）8786299 方先生（国土局信息中心）

地址：焦作市人民路889号阳光大厦B座焦作市公共资源交易中心
数字证书办理电话：（0391）8786299
联系人：徐女士
数字证书办理地址：焦作市焦东南路3188号焦作市国土资源局A402室
八、本公告同时在其他网上发布，查询网址为：
中国土地市场网（www.landchina.com）
焦作市国土资源局网（www.jzgtzy.gov.cn）
焦作市公共资源交易中心网站（www.jzggzy.cn）
九、本次挂牌出让情况如有变动，以中国土地市场网、焦作市国土资源局

网、焦作市公共资源交易中心网站、焦作日报发布的变更公告为准。
焦作市国土资源局高新技术产业开发区分局

2018年5月10日

宗地
编号

JGGT2018-2号

JGGT2018-3号

土地坐落

民主路东
侧、世纪路

南侧

普济路东
侧、滨河路

南侧

出让面积
（亩）

60586平方米（合90.88
亩），其中地块一：47677
平方米（合71.52亩）、地
块二：12909平方米（合

19.36亩）

126099平方米（合
189.15亩），其中地块
一：63001平方米（合

94.5亩）、地块二：55514
平方米（合83.27亩）、地

块三：7584平方米
（合11.38亩）

土地用途

地块一：
住宅

地块二：
商业

地块一：
住宅（配建商

业）
地块二：

住宅（配建商
业）

地块三：
商业

使用
年限

70

40

住宅70年、
商业40年

住宅70年、
商业40年

40

容积率

≤3.0

≤1.8

≤2.3

≤2.3

≤1.6

建筑密度
/系数（%）

≤25

≤50

≤22

≤22

≤40

绿地率（%）

≥35

≥20

≥35

≥35

起挂价
（万元）

28330

30636

竞买
保证金
（万元）

14165

15318

孟州市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
孟国土网挂【2018】3号

经孟州市人民政府批准，受孟州市国土资源局委托，孟州市公共资源交易中心网上公开挂牌出让2017-12、2018-7号国有建设用地
使用权。现将有关事项公告如下:

一、网上挂牌出让地块基本情况及规划技术要求（具体规划指标详见挂牌出让文件）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加网上竞买（但
欠缴土地出让金、闲置土地、囤地炒地以及不履
行国有土地使用权出让合同及存在其他土地
违法违规现象的法人、自然人和其他组织，在检
察机关有行贿犯罪记录的不得申请竞买）。申
请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
只能在互联网上交易，即通过焦作市国有建
设用地使用权网上挂牌出让系统进行。凡通
过网上注册、办理数字证书、按要求足额缴
纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌
出让活动。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让仅限于网上竞价，按照价高者得的原则
确定竞得人。本次国有建设用地使用权挂牌
为有底价挂牌。

五、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《焦作市国有建设用地使用权采矿
权网上挂牌出让管理办法》和《国有建设用
地使用权网上挂牌出让须知》，有意竞买者
可登录焦作市国有建设用地使用权采矿权网

上挂牌出让系统 （http://gtjy.jzgtzy.gov.cn）
查询。通过网上注册，办理数字证书的申请
人可于2018年6月8日17时前，在网上浏览
或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件规
定的操作程序参加竞买。

六、本次网上挂牌出让报价时间为：
2017-12号：2018年5月30日8时起至

2018年6月11日9时30分止；
2018-7 号：2018 年 5 月 30 日 8 时起至

2018年6月11日11时止。
七、申请人应当在挂牌报名截止前登录

焦作市国有建设用地使用权采矿权网上挂牌
出让系统，并在系统上提交竞买申请书并支
付保证金。保证金到账截止时间为2018年6
月8日17时。挂牌报价时间截止时，经系统
询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统
自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定
竞得人。

八、如果在参加本次网上挂牌出让活动
的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联系
方式如下：

联系电话：（0391） 8155009 汤女士

（孟州市国土资源局）
地址：河雍大街中段北侧
联系电话：（0391） 8292236 吴女士

（孟州市公共资源交易中心）
地址：黄河大道与合欢路交汇处

技术联系电话：（0391） 8786278 孙先生
（焦作市国土资源信息中心）

办 理 数 字 证 书 联 系 电 话 ：（0391）
8786299 徐女士

数字证书办理地址：焦作市焦东南路
3188号A402室

九、本公告同时在相关网站及媒介发
布，查询网址为：

中国土地市场网（www.landchina.com）
孟 州 市 委 政 府 门 户 网 （http://www.

mengzhou.gov.cn）
十、本次挂牌出让情况如有变动，以中

国土地市场网、孟州市委政府门户网上发布
的公告为准。

孟州市国土资源局
孟州市公共资源交易中心

2018年5月9日

宗地
编号

2017-12

2018-7

土地位置

常洛路南侧

清风路东段
北侧

土地面积

65002.75
平方米

1387.46
平方米

土地用途

工业

商业住宅

规划指标要求

容积率 建筑密度 绿地率

不低于1
不高于2

不高于2.3

≤50% ≤20%

≤22% ≤30%

建筑高度(米)

≤36

≤40

出让
年限

50年

商业40年
住宅70年

起始价
（万元）

940

104

增价幅度
(万元)

10

5

940

104

竞买保证金
(万元)



黑 榜

■中站区府城街道丰收路至焦温高速公路两侧占
道经营问题突出，环境卫生脏、乱、差。

■市南水北调公司民主路跨南水北调干渠桥下
（南侧）污水横流，生活垃圾成堆，环境脏乱。

■山阳区艺新街道山阳路与解放路交叉口东南角
的山西刀削面店，门前有垃圾杂物，无营业执照和食
品经营许可证，店内环境脏、乱、差。

■中站区冯封街道茂源市场门面房南湾湖大鱼头
炖菜馆，生熟混放，垃圾容器未密闭，操作间地面油
腻，环境脏、乱、差，排风扇未加装防蝇设施，操作
间横箅子不达标。

■示范区李万街道万鑫商城尚古造型（小美容美
发店），店内物品摆放较乱，对存在问题多次督导不
整改，配合力度差，创建意识不强。

（市“四城联创”指挥部督导组）

生活服务区Life

JIAOZUO DAILY 权威主流亲民服务

都市
新闻

■2018年5月10日 星期四 ■官方微博：@焦作日报■新闻热线：8797000■编辑：仝伟平│校对：谢万里│组版：杨保星

CITY NEWS

05

招聘动态

■解放区王褚街道加大资金投入力度，对民主路
南水北调桥周边开展专项整治，拆除多年影响市容环
境的民房1户，粉刷美化沿路临街房屋735平方米，
重新统一制作商铺招牌30余块。

■马村区、山阳区城管局组织精干力量，分别拆
除辖区范围内鸿运国际商城设置在人民路中心绿化带
内的广告宣传牌，合计共11块。

■市公路局投入资金，组织人员、施工机械对新
园西路高速路口东西两侧坑洼不平、多处破损的路面
进行整修。

红 榜

温馨提示：“四城联创”只是延续一种提法，其实，咱们焦
作要同时开建五个“城”，快来看看吧——

■全国水生态文明城市今年验收；
■国家全域旅游示范市年底前接受省旅游局中期评估，并向文化和

旅游部推介验收单位；
■全国双拥模范城今年开始创建，2019年下半年接受验收；
■国家卫生城市今明两年打基础，2020年接受验收；
■全国文明城市从今年开始，连续三年每年接受国家暗访评估，

2020年验收。

温馨提示

本报讯（记者刘婧） 昨日，
记者从市卫生计生委了解到，今
年起，我市将以二级以上医疗机
构为重点，用三年时间，在全市
医疗系统实施“患者满意提升工
程”，从门诊急诊服务、医疗质量
安全、护理服务、医技检查服务
等十个方面着手，提升医疗服务
质量和品质，精准对接和满足人
民群众多层次、多样化、个性化
的健康需求，进一步改善群众的
就医感受。

提升门诊急诊服务水平。建
立预约诊疗制度，三级医院进一
步增加预约诊疗服务比例，大力推
行门诊和出院复诊患者分时段预
约、中长期预约、集中预约检查检
验，预约时段精确到一小时。建立
医联体内预约转诊服务，三级医院
优先向医联体内基层医疗机构预
留号源，对预约患者和预约转诊患
者实行优先就诊、优先检查、优先
住院，引导基层首诊、双向转诊。
有条件的医院逐步完善住院床位、

日间手术预约等其他便民惠民的
延伸服务。同时，完善院前、院内
衔接机制，畅通急危重症患者救治

“绿色通道”，提供无缝隙急诊服
务。以日间服务为切入点，推进
实现急慢分治。符合条件的三级
医院稳步开展日间手术，完善工
作制度和工作流程，逐步扩大日
间手术病种范围，逐年增加日间
手术占择期手术的比例，缩短住
院患者等待时间，提高医疗服务
效率。

针对肿瘤、疑难复杂疾病、
多系统多器官疾病等，医疗机构
应恪守“医师多走一步，患者少
走冤枉路”的服务宗旨，开设多
学科诊疗门诊，为患者提供“一
站式”诊疗服务，最大程度优化
就诊流程、缩短无效等候时间、
提供最优方案、提高就诊效率。

未来三年，全市所有医联体
实现远程医疗全覆盖。依托医联
体牵头医院远程医疗中心，向医
联体内医疗机构提供远程会诊、

影像、超声、心电、病理、查
房、监护、培训等服务，服务范
围要逐步扩大到乡村、社区等基
层医疗机构，使更多的适宜患者
能够在家门口享受到上级医院的
诊疗服务；医联体内将实现电子
健康档案和电子病历信息共享；
以“一卡通”为目标，实现就诊
信息互联互通，逐步实现省辖市
区域内医疗机构就诊“一卡通”，
患者使用统一的就诊卡可以在任
一 医 疗 机 构 就 诊 ； 以 “ 互 联
网+”为手段，建设智慧医院。

推进临床路径管理制度。加
快实现临床路径管理信息化，逐
步将药学服务、检查检验服务等
纳入临床路径管理，增加住院患
者临床路径管理比例，实现临床
路径“医、护、患”一体化，提
高临床诊疗行为规范度和透明
度，实现患者明白就医，医务人
员清白行医。

把基础护理做实、专科护理
做精，在基层医疗机构逐步开展

优质护理服务，在医联体内实现
优质护理服务下沉，将健康管
理、老年护理、康复护理、安宁
疗护等延伸至基层医疗机构和家
庭，促进护理工作“贴近患者、
贴近临床、贴近社会”。

建立实施检查、检验结果互
认制度。省辖市实现医学检验、
医学影像、病理等专业医疗质量
控制全覆盖。医疗机构通过省
级、市级等相关专业医疗质量控
制合格的，在相应级别行政区域
内检查、检验结果实行互认。医
联体内实现医学影像、医学检
验、病理检查等资料和信息共
享，实行检查检验结果互认，方
便患者就医，减轻患者负担。

积极推进实施按病种付费和
医联体内打包付费，通过合理检
查、合理用药、合理治疗，达到
规范医疗技术临床应用、提高临
床用药治疗效果、严格临床诊疗
服务行为的要求，控制医疗费用
不合理增长。

落实医疗卫生行风建设“九
不准”，建立医务人员和窗口服务
人员的服务用语和服务行为规
范，完善私密性保护设施，保护
患者隐私权；建立医务社工和志
愿者制度，为患者提供志愿服务。

开展“健康食堂”行动，加
强营养科与营养食堂建设，通过
营养测评、营养指导和膳食管
理，提高膳食质量，为各类患者
提供热量和各类营养素适宜的治
疗膳食，提供营养咨询门诊、营
养会诊、肠内肠外营养支持治
疗，规范应用特殊医学用途配方
食品。对各类患者提供有针对性
的疾病营养健康教育，提高其认
知水平，改善其膳食行为和营养
状况，达到配合综合治疗和促进
康复的目的。

开展“卫生厕所”行动，二
级以上医疗机构应设置“二类以
上公厕”，基层医疗机构应设置独
立蹲位水冲式厕所，为患者提供
安全、整洁、舒适的环境。

我市实施“患者满意提升工程”

用三年时间，从十个方面改善群众就医感受

本报记者 张 璐

近日，市民郝女士致电本报热线
反映，目前我市“四城联创”工作正
在如火如荼进行，但一些市民遛狗不
拴绳，任狗到处乱跑、随地大小便的
行为，既不文明也不安全，还有损于
城市形象，希望有关部门加强管理。

针对郝女士反映的情况，记者进
行了实地采访，发现市民在养狗过程
中，的确存在许多不文明现象。

4月23日上午，记者来到龙源湖
公园采访，不到半个小时，就看到5
位市民在公园遛狗。记者发现，这些
狗大部分没有拴狗链，更没有戴嘴
套，跑了一会儿便就近在树下拉屎撒
尿。主人跟随在狗狗后面，边走边唤
狗狗的名字，叮嘱其别乱跑。

“狗很乖、很听话，从来不咬
人。我走在前面，它就会跟着，所以
不用拴狗链。”当记者问起遛狗的安
全问题时，一位带着一只泰迪狗散步
的女士如是说。

随后，记者又来到人民广场了解
情况。当记者行至广场中央时，一条
狗突然蹿出来，吓得一名7岁女孩哇
哇大哭。这立刻引起女孩母亲与狗狗
主人的一阵激烈争吵。

“我女儿两岁时被狗咬过，打过
狂犬疫苗，所以我特别反感不拴链子
的狗；而且在公共场合狗乱叫很影响
环境。”该女孩的母亲告诉记者。

对此，记者到河南苗硕律师事务

所进行了采访。该所律师杜增辉告诉
记者，我国目前没有统一的养犬管理
规定，但是《中华人民共和国侵权责
任法》第八十四条规定，饲养动物应
当遵守法律，尊重社会公德，不得妨
害他人生活；
第七十九条规定，违反管理规定，未
对动物采取安全措施造成他人损害
的，动物饲养人或者管理人应当承担
侵权责任。各地的地方性养犬条例都
规定，禁止携犬进入公园、公共绿
地、商场等公共场所；犬在户外排泄
粪便，携犬人应立即予以清理；出户
时，必须系犬链，由成年人牵领。

据市疾控中心不完全统计，我市
每年被狗、猫咬 （抓） 伤者超过3万
人。几乎所有死于狂犬病的人，都是
由于被咬伤或抓伤后没有进行暴露后
处理，没有接种狂犬病疫苗和狂犬病
人免疫球蛋白。究其原因，主要是我
市犬、猫等宠物数量增加以及流浪动
物增多，导致我市每年被动物致伤的
人数逐年增加，狂犬病风险不断增
加。

市疾控中心工作人员提醒市民，
狂犬病是一种严重威胁人类生命的传
染病，一旦发病，死亡率几乎100%。
被狗咬伤后，要尽快接种狂犬病疫
苗，如果有出血、感染现象，还要打
狂犬病免疫球蛋白。在注射狂犬病疫
苗期间，应禁止使用皮质激素类药
物，禁烟酒、酸辣食物、浓茶、咖
啡、海鲜等；避免过度疲劳、着凉、
感冒，以减轻反应。在此期间，尽量

不要接种其他疫苗。此外，孕妇被狗
咬伤后，必须注射狂犬病疫苗。合格
的狂犬病疫苗不会对孕妇产生不良影
响，灭活病毒不能通过胎盘屏障，对
胎儿无影响。

记者就此还到市城管局进行了采
访。该局执法科工作人员告诉记者，
我省 《城市市容和环境卫生管理条
例》 实施办法第三十条第十一项规
定，牲畜或者宠物的携带者对牲畜或
者宠物的粪便不及时清除的，处10元
以上、50 元以下罚款。关于养狗问
题，需要多个部门形成合力共同管
理，如狗引起的环境卫生问题归城管
部门管理；干扰他人正常生活或者放
任动物恐吓他人以及驱使动物伤害他
人的行为归公安部门管理；犬的免疫
归畜牧部门管理；宠物市场管理归工
商部门管理；进出口宠物检疫归检验
检疫部门管理……

该工作人员表示，我市目前还没
有犬只方面的具体管理规定，遇到养
犬引发的一系列问题，由相关的职能
部门在各自的职责范围内予以解决。
该工作人员希望政府相关部门对此加
强监管，养犬人更应该提高自身素
质，文明养狗、规范养狗，这样才能
助力“四城联创”，为城市形象加分。

城市呼唤文明养犬

昨日，记者从市人才交
流中心了解到，该中心将于
明日举办焦作市中高级人才
专场招聘会，想找工作的高
校毕业生别忘了去看看。

据了解，预计有70多家
单位参加此次招聘会，提供
工作岗位1500多个，涉及机
械、化工、电气、建筑、酒
店、旅游、市场营销、金
融、餐饮、计算机、财务、

技工、操作工等行业。
此次招聘会举办地点在

人民路中段809号阳光大厦B
座展览中心三楼。求职者可
登录天纵英才网 （www.tzy-
cw.com.cn）免费进行求职登
记并查看更多招聘信息。另
可通过微信关注“焦作人
才”（微信号：JZRC0391）
了解更多招聘信息。

许明霞

明日有场招聘会
提供岗位1500多个

5月8日，省委政法委召
开全省政法系统爱民实践服
务承诺新闻发布会，省高级
人民法院、省人民检察院、
省公安厅、省司法厅围绕人
民群众的需求和期盼，公布
了 2018 年爱民实践服务承
诺，共计38项。

其中，省公安厅作出的承
诺主要有:推出居民身份证发
放领取短信提醒服务；为无合
法稳定住所的农业转移人口

落户城镇设立公共户口；设立
中小学幼儿园执勤“护学岗”；
推广应用互联网缴纳驾考分
科目费用；推行邮政网点代办
公安交通管理业务；在全省范
围内建设道路交通事故快处
快赔服务中心（服务站）；将居
民办理港澳台签注时限缩短
为5个工作日；取消我省企业
往来港澳商务登记备案固定
时间限制；推行消防合并验收
制度等。 大 河

省公安厅公布今年服务承诺
身份证发放将有短信提醒

“国际博物馆日”看展览、敲编钟……

来博物馆体验奇妙之旅吧
本报讯 （记者赵改玲） 5

月 18 日是“国际博物馆日”，记
者昨日从市文物局了解到，我市

“国际博物馆日”活动方案出炉，
各大博物馆当日免费开放，并有
精彩活动等着您。

当日，沁阳市朱载堉纪念馆
将通过视频和声频等新媒体手
段，让观众全新感受朱载堉文学
作品的魅力；还将开放音乐互动
展厅，观众可以击打编钟，走进
乐圣朱载堉的音乐世界，享受全
新的音乐互动体验。

当日，武陟县嘉应观治黄
博 物 馆 将 利 用 网 站 及 AR 展
等，为游客提供优质服务。

当日，市博物馆将有《山阳
印记——汉代陶楼综合陈列展
览》《窑火神功——精品瓷器展》

《山阳石刻艺术展》《清风怀
川——焦作历史名人廉政文化
展》《骏犬啸天——戊戌狗年生
肖文物图片联展》等，讲解员将
为观众讲解文物的相关知识，还
将提供咨询服务。


